
 

 

UCHWAŁA NR XV/152/16 

RADY GMINY OLSZTYN 

z dnia 27 września 2016 r. 

w sprawie zmiany Uchwały Nr XIV/144/16 Rady Gminy Olsztyn z dnia 23 czerwca 2016 roku w sprawie 

utworzenia sołectwa Odrzykoń 

Na podstawie art. 5 ust. 2 i art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

(Dz. U z 2016 r., poz. 446 ze zm.) oraz § 7 ust.1 i § 8 Statutu Gminy Olsztyn, będącego załącznikiem do 

uchwały Nr XI/88/2003 Rady Gminy Olsztyn z dnia 28 października 2003 r., (Dziennik Urzędowy 

Województwa Śląskiego Nr 116, poz. 3732) 

Rada Gminy Olsztyn uchwala, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr XIV/144/16 z dnia 23 czerwca 2016 roku., w sprawie utworzenia sołectwa Odrzykoń,  

§ 5 uchwały otrzymuje brzmienie: "Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia  

w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego". 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Olsztyn. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Śląskiego.   

  

 
Przewodniczący Rady Gminy Olsztyn 

 

 

Zbigniew Banaszak 

 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 10 października 2016 r.

Poz. 5129


		2016-10-10T11:07:54+0000
	Polska
	KRZYSZTOF NOWAK; Śląski Urząd Wojewódzki
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




